
 

 

1 

1  

 
Apstiprināts: 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolmuižas pagasta pārvaldes  

Iepirkumu komisijas sēdē 

      2014.gada 05.februārī 

protokols Nr.1 

 

 
CENU APTAUJAS 

 

 

Degvielas iegāde  2014.gadam Rēzeknes 

novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta 

pārvaldes vajadzībām 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Ozolmuižas pagastā 

2014.gads 



 

 

2 

2  

 

I. Vispārīgā informācija 

 

1. Cenu aptaujas nolikumā lietotie jēdzieni 

1.1. Pasūtītājs: Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta pārvalde, reģ. Nr. 

Nr.90000025361 

Adrese – Ozolmuiža, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633. 

Tālrunis- 64640224, Fakss– 64640224, e-pasta adrese: info@ozolmuiza.lv. 

Kontaktpersona-  pagasta pārvaldes vadītāja Velta Runča, tālrunis 64640224, 26197458.   

1.2. Piegādātājs- fiziska vai juridiska persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas 

iesniegusi piedāvājumu sniegt pakalpojumus saskaņā ar Pasūtītāja prasībām. 

1.3. Komisija - iepirkuma komisija, kas izveidota ar Ozolmuižas pagasta pārvaldes lēmumu. 

1.4. Pretendents – Piegādātājs, kurš ir iesniedzis piedāvājumu. 

1.5. Izpildītājs – Pretendents, kura piedāvājumu Komisija ir atzinusi par piedāvājumu ar 

viszemāko cenu un kurš noslēdzis iepirkuma līgumu. 

1.6. Nolikums – cenu aptaujas nolikums, ko apstiprinājusi komisija ar savu lēmumu. 

 

2. Cenu aptaujas mērķis  

2.1. Panākt racionālu Pasūtītāja līdzekļu izmantošanu; 

2.2. Veicināt iespējami plaša darba izpildītāju loka iesaistīšanu, lai noteiktu Pasūtītājam 

vispiemērotāko Pretendentu; 

2.3. Nodrošināt brīvu konkurenci starp pakalpojuma sniedzējiem, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu 

attieksmi pret viņiem; 

2.4. Nodrošināt iepirkuma procedūras atklātumu. 

 

3. Iepirkuma identifikācijas numurs – OPP 2014/1 

  

4. Cenu aptaujas iepirkuma priekšmets 

4.1. Iepirkuma priekšmets ir Latvijas nacionālajiem standartiem un tehniskajai specifikācijai 

(Pielikums Nr.1) atbilstošas degvielas (95E bezsvina benzīna vai ekvivalenta un 

dīzeļdegvielas) uzpilde Pasūtītājam Rēzeknē, Jēkabpilī, Rīgā un vismaz vienā Vidzemes, 

Kurzemes un Zemgales novadu pilsētā.  

4.2. Plānotais aptuvenais kopējais degvielas (95E bezsvina benzīna vai ekvivalenta un 

dīzeļdegvielas) piegādes apjoms ir šāds: 20000 l (divdesmit tūkstoši litri), tai skaitā: 

4.2.1. 95E bezsvina benzīns vai ekvivalents- 3000 l (trīs tūkstoši litri); 

4.2.2. dīzeļdegviela- 17000 l (septiņpadsmit tūkstoši litri) 

4.3. CPV klasifikators: 09100000-0. 

4.4. Iepirkuma priekšmets netiek sadalīts  daļās. 

4.5. Piegādātājs var iesniegt piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmetu.  

 

5. Līguma izpildes laiks un vieta 

5.1. Līguma izpildes laiks ir 12 mēneši (no 2014.gada __.februāra līdz 2015.gada __.februārim). 

5.2. Līguma izpildes vieta ir Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta pārvalde. 

 

6. Piedāvājuma derīguma termiņš 6 mēneši no piedāvājumu atvēršanas brīža. 

 

7. Cenu aptaujas izziņošana 

7.1. Cenu aptauju izziņo, nosūtot Iepirkumu uzraudzības birojam (turpmāk tekstā- IUB) paziņojumu 

par līgumu ievērojot normatīvo aktu prasības. 

7.2. Paziņojumā par līgumu Pasūtītājs norāda likumā ,,Publisko iepirkumu likums” un citos 

normatīvajos aktos noteikto informāciju. 

7.3. Nolikumu visām ieinteresētajām personām iespējams saņemt Pasūtītāja telpās Ozolmuižas 

pagasta pārvaldes ēkā, Ozolmuižas ciemā, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, darba 

dienās no plkst.8.00-12.00 un no 13.00-16.00, sākot ar dienu, kad paziņojums par paredzamo 

iepirkumu ir publicēts IUB mājas lapā līdz 17.02.2012. plkst.11.00. 

7.4. Izsniedzot nolikumu, Komisija vai cita atbildīgā persona reģistrē nolikuma saņēmēju, norādot 

nosaukumu, tā adresi un tālruņa numuru, e-pasta adresi, faksa numuru, kā arī nolikuma 

izsniegšanas datumu un laiku. 



 

 

3 

3  

7.5. Komisija nodrošina, lai līdz piedāvājumu atvēršanai nolikuma saņēmēju saraksts netiktu 

izpausts. 

7.6. Komisija nodrošina visām ieinteresētajām personām iespēju ar nolikumu iepazīties arī uz 

vietas.  

 

8. Cenu aptaujā var piedalīties Pretendenti: 

8.1. kas ar tiesas spriedumu nav atzīti par vainīgiem līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, korupcijā, 

krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā; 

8.2. kas nav pasludināti par maksātnespējīgiem, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai 

pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par Pretendenta bankrotu; 

8.3. kuriem nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu Latvijā vai 

citā valstī, kurā tie reģistrēti; 

8.4. kuriem likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo triju 

gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas; 

8.5. kuri ir reģistrēti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

8.6. kurām ir licence naftas produktu (degvielas) vairumtirdzniecībai un mazumtirdzniecībai; 

8.7. kurām ir akreditētas atbilstības novērtēšanas institūcijas vai citas kompetentas institūcijas 

izsniegts atbilstības sertifikāts, kas apliecina minētās personas pārdodamās degvielas atbilstību 

Latvijas nacionālajiem standartiem saskaņā ar LR Ministru kabineta 2000.gada 26.septembra 

noteikumiem Nr.332 ,,Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu”. 

 

9. Pasūtītājs neizskata Pretendenta piedāvājumu vai arī izslēdz Pretendentu no turpmākas dalības 

jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja: 

9.1. Pretendents ar tiesas spriedumu atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, 

korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā; 

9.2. Pretendents ir pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība ir apturēta vai 

pārtraukta vai ir uzsākta tiesvedība par Pretendenta bankrotu; 

9.3. Pretendentam ir nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi Latvijā 

vai valstī, kurā tas reģistrēts; 

9.4. likumā noteiktajā kārtībā ir konstatēti Pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo 

triju gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas; 

9.5. Pretendents nav reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

9.6. Pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav 

iesniedzis pieprasīto informāciju; 

9.7. Pretendenta gada kopējais finanšu vidējais apgrozījums pēdējā gada (2011.gads) laikā ir divas 

vai vairāk reizes mazāks par Pretendenta piedāvāto kopējo līgumsummu; Pretendenta, kas 

reģistrējies vēlāk par 01.01.2012., gada kopējais finanšu vidējais apgrozījums par nostrādāto 

periodu ir divas vai vairāk reizes mazāks par Pretendenta piedāvāto kopējo līgumsummu; 

9.8. Pretendentam nav licences naftas produktu (degvielas) vairumtirdzniecībai un 

mazumtirdzniecībai; 

9.9. Pretendentam nav akreditētas atbilstības novērtēšanas institūcijas vai citas kompetentas 

institūcijas izsniegta atbilstības sertifikāta, kas apliecina minētā Pretendenta pārdodamās 

degvielas atbilstību Latvijas nacionālajiem standartiem saskaņā ar LR Ministru kabineta 

2000.gada 26.septembra noteikumiem Nr.332 ,,Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu”; 

9.10. Pretendents ir iesniedzis nepamatoti lētu piedāvājumu; 

9.11. Pretendents ir piedalījies kādā no iepriekšējiem attiecīgā iepirkuma projekta posmiem vai 

iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā un minētie apstākļi šim Pretendentam dod 

priekšrocības šajā iepirkuma procedūrā. 

9.12. Pretendentam ir tiesības pieprasīt, lai tiktu izskaidrots lēmums par tā izslēgšanu no dalības 

iepirkuma procesā. 

9.13. Pasūtītājam triju dienu laikā pēc Pretendenta iesnieguma saņemšanas jāsniedz rakstveidā šā 

lēmuma pamatojums. 

9.14. Pasūtītājs visiem Pretendentiem rada vienādas iespējas sacensties, lai iegūtu tiesības slēgt 

iepirkuma līgumu. 

 

10. Cenu aptaujas nolikuma izsniegšana 

10.1. Nolikumu apstiprina Komisija. 



 

 

4 

4  

10.2. Ar Nolikumu visas ieinteresētās personas var iepazīties Pasūtītāja administrācijas telpās 

Ozolmuižas ciemā, Rēzeknes novadā darba dienās no plkst. 8.00 līdz 12.00 un no plkst. 

13.00 līdz 16.00. 

10.3. Pasūtītājs un Pretendents ar informāciju apmainās rakstveidā. 

10.4. Izsniedzot Nolikumu, Komisija vai Pasūtītājs reģistrē Nolikuma saņēmēju, norādot: 

nosaukumu (juridiskai personai) vai vārdu, uzvārdu (fiziskai personai), tās adresi, e-pasta 

adresi, tālruņa un faksa  numuru, kā arī nolikuma izsniegšanas datumu un laiku. 

10.5. Ja Pretendents vēlas Nolikumu ar visiem pielikumiem saņemt elektroniski vai pa pastu, 

viņam pa faksu (faksa Nr.+371 64640224) jānosūta Pasūtītājam vai Komisijai pieprasījums 

izsniegt Nolikumu ar visiem pielikumiem elektroniski vai izsūtīt to pa pastu, norādot 

nosaukumu (juridiskai personai) vai vārdu, uzvārdu (fiziskai personai), tās adresi, e-pasta 

adresi, tālruņa un faksa numuru. Pasūtītājs nosūta Nolikumu ar visiem pielikumiem uz 

norādīto pasta vai e-pasta adresi vienas darba dienas laikā no pieprasījuma saņemšanas 

dienas, ievērojot nosacījumu, ka dokumentu pieprasījums iesniegts laikus pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 

10.6. Komisija nodrošina iespēju visiem Piegādātājiem ar Nolikumu iepazīties arī uz vietas. 

 

11. Papildus informācijas sniegšana par Nolikumu un tā grozīšanas kārtība  

10.1. Ja ieinteresētais Piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju, Pasūtītājs to sniedz ne 

vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

10.2. Pasūtītājs var izdarīt grozījumus Nolikumā. Šajā gadījumā Pasūtītājs publicē atkārtotu 

paziņojumu par līgumu IUB mājas lapā, norādot piedāvājumu iesniegšanas termiņu, un 

informē par to visus piegādātājus, kas saņēmuši Nolikumu, kā arī Pretendentus, kas iesnieguši 

piedāvājumus.  

 

12. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš  

12.1. Pretendenti piedāvājumus iesniedz Pasūtītāja administratīvajā ēkā Ozolmuižas ciemā 

Rēzeknes novadā, Komisijai sākot ar dienu, kad paziņojums par līgumu ir publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā līdz 2013.gada 17.februāra plkst.12.00 

(darba dienās no plkst.8.00 – 12.00 un no 13.00 – 16.00 ). 

 

13. Piedāvājumu iesniegšanas kārtība 

13.1. Piedāvājumu Pretendents iesniedz personīgi šī Nolikuma 12.1.punktā norādītajā vietā un 

termiņā. 

13.2. Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, var pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums saņemts ar 

norādi par saņemšanas laiku. 

13.3. Pēc Nolikuma 12.1.punktā norādītā termiņa notecēšanas piedāvājums netiek pieņemts 

neatkarīgi no kavēšanās iemesla un neatvērts tiek atdots iesniedzējam. 

13.4. Piedāvājumam jābūt ievietotam aizlīmētā aploksnē, kas noformēta atbilstoši Nolikuma 

14.2.8.punkta prasībām. Ja aploksne ar piedāvājumu nav aizlīmēta vai nav noformēta 

atbilstoši minētajām prasībām, piedāvājums netiek pieņemts. 

13.5. Saņemot piedāvājumu, Komisija, sekretārs vai Pasūtītājs Pretendentu reģistrē piedāvājumu 

iesniegšanas secībā.  

13.6. Pretendentu sarakstā norāda Pretendentu (juridiskai personai – nosaukumu, fiziskai personai 

– vārdu, uzvārdu), adresi un tālruņa  numuru, kā arī piedāvājuma iesniegšanas datumu un 

laiku.  

13.7. Komisija nodrošina, lai līdz piedāvājumu atvēršanai Pretendentu saraksts netiktu izpausts. 

13.8. Pretendents ir tiesīgs pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām atsaukt iesniegto 

piedāvājumu, rakstiski par to paziņojot Komisijai. 

13.9. Pretendents ir tiesīgs mainīt vai papildināt iesniegto piedāvājumu. Paziņojums par izmaiņām 

vai papildinājumiem piedāvājumā sagatavojams, aizzīmogojams, marķējams un iesniedzams 

tāpat kā piedāvājums, papildus norādot uz aploksnes, ka tās ir sākotnējā piedāvājuma 

izmaiņas.  

 

14. Prasības attiecībā uz piedāvājumu noformējumu. 

14.1. Pretendents sagatavo un iesniedz piedāvājumu saskaņā ar šī Nolikuma prasībām, ievērojot 

spēkā esošos normatīvos aktus. 



 

 

5 

5  

14.2. Pretendenta piedāvājums sastāv no: 

14.2.1. pieteikuma, kas sagatavots un aizpildīts atbilstoši Nolikumam pievienotajai formai 

(Pielikums Nr.2) un ko parakstījis Pretendents, Pretendenta amatpersona ar paraksta tiesībām 

(ja piedāvājumu iesniedz juridiska persona) vai Pretendenta pilnvarotā persona. Gadījumā, ja 

pieteikuma vēstuli paraksta Pretendenta pilnvarotā persona, nepieciešams pievienot pilnvaru 

vai tās apliecinātu kopiju. 

14.2.2. finanšu piedāvājuma, kas sagatavots un aizpildīts atbilstoši Nolikumam pievienotajai formai 

(Pielikums Nr.3) un kuru paraksta tā pati persona, kas parakstījusi pieteikumu. 

14.2.3. dokumentiem Pretendentu atlasei atbilstoši Nolikuma 18.punkta prasībām; 

14.2.4. tehniskā piedāvājuma, kas sagatavots un aizpildīts atbilstoši Nolikumam pievienotajai 

formai (Pielikums Nr.4) un kuru paraksta tā pati persona, kas parakstījusi pieteikumu. 

14.2.5. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu variantu. Ja tiek iesniegti vairāki 

piedāvājuma varianti, tad netiek vērtēts neviens no tiem.  

14.2.6. Piedāvājumam un tam pievienotajiem dokumentiem jābūt sastādītiem latviešu valodā, skaidri 

salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem. 

14.2.7. Pretendents piedāvājumu iesniedz vienā oriģinālā eksemplārā. 

14.2.8. Piedāvājumam jābūt ievietotam aizlīmētā aploksnē, uz kuras jābūt norādītai šādai 

informācijai: 

 Pretendenta nosaukumam (juridiskai personai) vai vārdam, uzvārdam (fiziskai personai), 

adresei un kontakttālrunim; 

 atzīmei: “Piedāvājums „Degvielas iegāde  2014.gadam Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vajadzībām”, identifikācijas Nr. OPP 2014/ 1.   

14.3. Pieteikumā jābūt norādītiem Pretendenta bankas rekvizītiem. 

14.4. Pretendenta finanšu piedāvājumā cenām jābūt norādītām latos, atlaidi norādot procentos no 

degvielas mazumtirdzniecības cenas. Pievienotās vērtības nodokļa summas, ja Pretendents ir 

pievienotās vērtības nodokļa maksātājs,  piedāvātajai cenai jānorāda atsevišķi.  

14.5. Līguma izpildes laikā Pretendenta piedāvājumā noteiktā atlaide no degvielas 

mazumtirdzniecības cenas  paliek nemainīga un nav pakļauta izmaiņām.  

14.6. Visām Pretendenta izmaksām, kas saistītas ar iepirkuma priekšmetu, jābūt iekļautām 

veiktajos aprēķinos. Papildus izmaksas, kas nav iekļautas un norādītas finanšu piedāvājumā, 

netiks ņemtas vērā, noslēdzot iepirkuma līgumu. 

15. Piedāvājuma derīguma termiņš  ir 6 mēneši no piedāvājuma atvēršanas brīža. 

 

16. Piedāvājumu atvēršanas vieta un laiks 

16.1. Piedāvājumu atvēršana notiek Pasūtītāja administratīvajā ēkā- Ozolmuižas ciems, 

Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novadss. 

16.2. Piedāvājumu atvēršana notiks 2013.gada 17.februārī plkst. 13.00. 

 

17. Piedāvājumu atvēršanas kārtība 

17.1. Piedāvājumu atvēršanā var piedalīties Pretendenti vai Pretendentu pārstāvji, uzrādot attiecīgo 

pilnvarojumu un/vai personu apliecinošus dokumentus. 

17.2. Sākot piedāvājumu atvēršanas sanāksmi, klātesošajiem Pretendentiem vai to pārstāvjiem 

paziņo Komisijas sastāvu. 

17.3. Pēc tam katrs Komisijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ 

varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta Pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds 

apliecinājums nav parakstīts, Komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas 

darbā. Ja piedāvājumu atvēršanas sanāksmē kāds no Komisijas locekļiem nav piedalījies, viņš 

šādu apliecinājumu paraksta nākamajā Komisijas sanāksmē, kurā piedalās.  

17.4. Sanāksmes laikā Komisijas priekšsēdētājs nolasa nolikuma saņēmēju sarakstu un Pretendentu 

sarakstu. 

17.5. Pēc  nolikuma saņēmēju saraksta un Pretendentu saraksta nolasīšanas Pretendenti un to 

pārstāvji reģistrējas Komisijas sagatavotajā reģistrācijas lapā, kur norāda Pretendentu 

(juridiskai personai – nosaukumu, fiziskai personai - vārdu, uzvārdu), adresi, e- pasta adresi,  

tālruņa un faksa numuru. Pretendentu pārstāvji papildus norāda savu vārdu, uzvārdu un 

amatu. 

17.6. Komisija atver piedāvājumus to iesniegšanas secībā. 



 

 

6 

6  

17.7. Pēc katra piedāvājuma atvēršanas Komisija nosauc Pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas 

datumu, laiku un piedāvāto cenu. 

17.8. Pēc katra piedāvājuma atvēršanas un piedāvātās cenas nosaukšanas visi Komisijas locekļi 

paraksta katru finanšu piedāvājuma lapu. 

17.9. Piedāvājumi, par kuriem ir iesniegts rakstisks atsaukums, netiek atvērti. Tie neatvērtā veidā 

tiek nosūtīti Pretendentam uz adresi, kas norādīta uz aploksnes. 

17.10. Piedāvājumu atvēršanas norisi, kā arī visas nosauktās ziņas Komisija ieraksta piedāvājumu 

atvēršanas sanāksmes protokolā. 

17.11. Kad visi piedāvājumi atvērti, piedāvājumu atvēršanas sanāksmi slēdz. 

17.12. Ja Pretendents pieprasa, Komisija triju darba dienu laikā pēc piedāvājumu atvēršanas 

sanāksmes izsniedz Pretendentam šīs sanāksmes protokolu, nosūtot to uz pieprasījumā 

norādīto adresi. 

 

18. Pretendenta iesniedzamā informācija pretendentu atlasei 

18.1. Atbilstoši cenu aptaujas nolikuma 8.punktā noteiktajām prasībām, Pretendentam ir jāiesniedz 

sekojoši dokumenti: 

18.1.1. Pretendenta apliecinājumu, ka tas ar tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā 

noziedzīgā organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijā, ka likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti tā profesionālās darbības 

pārkāpumi pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas un ka saskaņā ar 

likuma ,,Publisko iepirkumu likums” 11.panta 4.daļu nav tādu apstākļu, kas tam dotu jebkādas 

priekšrocības attiecīgajā iepirkuma procedūrā, tādējādi ierobežojot konkurenci (ja Pretendents 

izmanto Pasūtītāja pieteikuma formu (pielikums Nr.2), tam atsevišķs apliecinājums nav 

jāiesniedz); 

18.1.2. izziņu, ko ne agrāk kā sešus mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas dienas izdevis 

Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde Latvijā vai citā 

valstī, kur Pretendents reģistrēts, un kas apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu vai valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu; 

18.1.3. reģistrācijas apliecības vai komersanta reģistrācijas apliecības kopiju (juridiskām 

personām un individuālajam komersantam) vai izziņu, ko izsniedzis LR Uzņēmumu reģistrs 

vai līdzvērtīga iestāde citā valstī, kur Pretendents reģistrēts, un kas apliecina, ka Pretendents ir 

reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā; pases kopiju (fiziskām personām); 

18.1.4. izziņu vai tās kopiju, ko ne agrāk kā sešus mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas 

izdevis Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs vai līdzvērtīga iestāde Latvijā vai citā 

valstī (juridiskām personām un individuālajam komersantam), un kas apliecina, ka 

Pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācija stadijā vai tā 

saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta un kurā norādītas Pretendenta amatpersonu 

paraksta tiesības; 

18.1.5. nodokļu maksātāja vai pievienotās vērtības nodokļa maksātāja (ja tādas ir) apliecību 

kopijas (juridiskām personām); individuālā darba veicēja vai nodokļu maksātāja 

apliecības kopiju (fiziskām personām); 

18.1.6. Pretendenta apliecinātu izziņu par gada kopējo finanšu vidējo apgrozījumu pēdējā gada 

(2012.gads) laikā (ja Pretendents dibināts vai kā individuālā darba veicējs vai nodokļu 

maksātājs reģistrējies vēlāk – izziņu par gada kopējo finanšu vidējo apgrozījumu nostrādātajā 

periodā). 

 

19. Piedāvājumu noformējuma pārbaude 

19.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudes laikā slēgtā sēdē komisija izvērtē, vai piedāvājums 

sagatavots un noformēts atbilstoši Nolikumā norādītajām prasībām, un pieņem attiecīgu 

lēmumu. 

19.2. Ja piedāvājuma noformējums neatbilst Nolikuma 14.punktā norādītajām prasībām, komisija 

Pretendentu izslēdz no turpmākas dalības cenu aptaujā. 

 

 

 

20. Pretendentu atlase 

20.1. Pēc piedāvājuma noformējuma pārbaudes komisija slēgtā sēdē veic Pretendentu atlasi. 



 

 

7 

7  

20.2. Pretendentu atlase notiek, pēc iesniegtajiem Pretendentu atlases dokumentiem pārbaudot 

Pretendenta atbilstību visām Nolikumā izvirzītajām prasībām. 

20.3. Pretendentu atlases laikā katrs komisijas loceklis aizpilda un paraksta Pretendentu atlases 

individuālās vērtēšanas tabulu, kurā norāda katra Pretendenta atbilstību katrai Nolikuma 

8.punktā izvirzītajai prasībai. 

20.4. Komisijas locekļu aizpildītās Pretendentu atlases individuālās vērtēšanas tabulas sekretārs 

apkopo vienā tabulā. Komisija sēdes laikā, ņemot vērā katra komisijas locekļa individuālo 

vērtējumu, apstiprina rezultātus. Ja kādā no vērtējuma pozīcijām komisijas locekļu vērtējumi 

atšķiras, komisija ņem vērā vairākuma vērtējumu. Ja komisijas locekļu vērtējumi sadalās 

vienādi, izšķirošais ir komisijas priekšsēdētāja vērtējums. 

20.5. Komisija atlasa tos Pretendentus, kuri saskaņā ar kopējo Pretendentu atlases tabulu atbilst 

visām Nolikumā noteiktajām prasībām. Ja saskaņā ar kopējo Pretendentu atlases tabulu 

Pretendents neatbilst kādai no Nolikumā noteiktajām prasībām, komisija Pretendentu izslēdz 

no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

 

21. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude  

21.1. Pēc Pretendentu atlases komisija slēgtā sēdē veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi. 

21.2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudē Komisija nosaka Pretendenta iesniegtā tehniskā 

piedāvājuma atbilstību Nolikuma tehniskajā specifikācijā norādīto prasību līmenim. 

21.3. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudē katrs Komisijas loceklis aizpilda un paraksta 

tehnisko piedāvājumu atbilstības individuālās vērtēšanas tabulu, kurā norāda tehnisko 

piedāvājumu atbilstību Nolikuma Tehniskajā specifikācijā norādīto prasību līmenim. 

21.4. Komisijas locekļu aizpildītās tehnisko piedāvājumu atbilstības individuālās vērtēšanas tabulas 

Komisijas sekretārs apkopo vienā tabulā. Komisija sēdes laikā, ņemot vērā katra Komisijas 

locekļa individuālo vērtējumu, apstiprina rezultātus. Ja kādā no vērtējuma pozīcijām 

Komisijas locekļu vērtējumi atšķiras, Komisija ņem vērā vairākuma vērtējumu. Ja Komisijas 

locekļu vērtējumi sadalās vienādi, izšķirošais ir Komisijas priekšsēdētāja vērtējums. 

21.5. Ja saskaņā ar kopējo tehnisko piedāvājumu atbilstības tabulu Pretendenta piedāvājums 

neatbilst Nolikuma Tehniskajā specifikācijā norādīto prasību līmenim, Komisija Pretendentu 

izslēdz no turpmākās dalības konkursa procedūrā. 

 

22. Piedāvājuma vērtēšana 

22.1. Pēc tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes komisija slēgtā sēdē vērtē piedāvājumus. 

22.2. Vērtē tikai to Pretendentu finanšu piedāvājumus, kuri nav izslēgti no dalības iepirkuma 

procedūrā, komisijai veicot piedāvājumu noformējuma pārbaudi, pretendentu atlasi un 

tehnisko piedāvājumu atbilstības izvērtēšanu.  

22.3. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja 

komisija konstatē šādas kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. Par kļūdu labojumu un laboto 

piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot 

finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 

22.4. Ja komisija uzskata, ka piedāvājums ir nepamatoti lēts, tā pirms šī piedāvājuma iespējamās 

noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma 

nosacījumiem. 

22.5. Ja Pretendents iesniedzis nepamatoti lētu piedāvājumu, komisija Pretendentu izslēdz no 

turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

22.6. Piedāvājumu vērtēšanas laikā katrs komisijas loceklis aizpilda un paraksta piedāvājumu 

vērtēšanas tabulu, kurā novērtē katru piedāvājumu atsevišķi. Komisijas loceklis izvērtē, vai 

finanšu piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu, kā arī pārbauda piedāvājuma cenas veidošanos un 

noskaidro, vai piedāvājums par viszemāko cenu nav nepamatoti lēts. 

22.7. Sekretārs, ņemot vērā konstatēto aritmētisko kļūdu labojumu, sagatavo finanšu piedāvājuma 

apkopojuma tabulu, sarindojot piedāvājumus no piedāvājuma ar zemāko cenu līdz 

piedāvājumam ar augstāko cenu.  

22.8. Komisija pieņem lēmumu, ņemot vērā finanšu piedāvājuma apkopojuma tabulu. 

 

23. Piedāvājuma izvēles kritēriji 

23.1. Par cenu aptaujas uzvarētāju  iepirkuma priekšmetam tiek atzīts Pretendenta piedāvājums ar 

viszemāko cenu, kas atbilst Nolikumā minētajām prasībām un Tehniskajai specifikācijai.  

 



 

 

8 

8  

24. Lēmuma par cenu aptaujas  rezultātiem pieņemšana 

24.1. Komisija izvēlas vienu piedāvājumu. 

24.2. Ja vairāku piedāvājumu cenas ir vienādas, Komisija pieņem pamatotu lēmumu par viena 

piedāvājuma izvēli. 

24.3. Ja Komisija piedāvājumā labojusi aritmētiskās kļūdas, bet pēc labojumu izdarīšanas vairāku 

piedāvājumu cenas ir vienādas, Komisija izvēlas to piedāvājumu, kurā nav bijis aritmētisko 

kļūdu. 

24.4. Komisija pieņem lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu: 

24.4.1. kura piedāvājums atbilst Nolikumā dotajām prasībām un Tehniskajai specifikācijai; 

24.4.2. kura piedāvājums ir ar viszemāko cenu atbilstoši Nolikumā norādītajiem vērtēšanas 

 kritērijiem un kārtībai. 

24.5. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt līgumu ar Pasūtītāju, Pasūtītājs pieņem lēmumu slēgt 

līgumu ar nākamo Pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, vai pārtraukt cenu aptauju, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt līgumu ar nākamo zemākās 

cenas piedāvātāju, bet tas atsakās slēgt līgumu, Pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt cenu 

aptauju, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

25. Paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem 

25.1. Pasūtītājs paziņo lēmumu visiem pretendentiem triju darbdienu laikā pēc tam, kad pieņemts 

lēmums slēgt iepirkuma līgumu vai pārtraukt cenu aptauju, neizvēloties nevienu piedāvājumu.  

25.2. Pasūtītājs paziņojumu par iepirkuma procedūras rezultātiem nosūta Iepirkumu uzraudzības 

birojam publicēšanai. 

 

26. Iepirkuma līgums 

26.1.  Iepirkuma līgumā nosaka visas tiesiskās attiecības starp Pasūtītāju un Izpildītāju. 

26.2.  Iepirkuma līguma projekts ir dots Nolikuma pielikumā Nr.5. 

26.3. Iepirkuma līgumu slēdz ne agrāk kā 11.dienā pēc dienas, kad paziņojums par iepirkuma 

procedūras rezultātiem publicēts internetā un ne vēlāk par piedāvājuma derīguma termiņa 

beigām. 

26.4. Pretendenta piedāvājumā norādītās cenas ir līgumcenas. 

26.5. Iepirkuma līguma noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar Nolikumā ietvertā līgumprojekta 

noteikumiem. 

26.6. Noslēgtais iepirkuma līgums, kā arī visi tā pielikumi, grozījumi un papildinājumi ir brīvās 

pieejamības informācija saskaņā ar likumu ,,Publisko iepirkumu likums”. 

 

27. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

27.1.  Komisijas tiesības: 

27.1.1. lūgt, lai Pretendents vai kompetenta institūcija papildina vai izskaidro dokumentus, kas 

iesniegti saskaņā ar šī Nolikuma prasībām; 

27.1.2. lai noskaidrotu, vai nav saņemts nepamatoti lēts piedāvājums, pieprasīt no Pretendenta 

detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem; 

27.1.3. pieaicināt komisijas darbā ekspertu ar padomdevēja tiesībām. Ja eksperts dod rakstisku 

vērtējumu, to pievieno komisijas sēdes protokolam. Eksperta vērtējums nav saistošs komisijai; 

27.1.4. pieņemt motivētu lēmumu izbeigt cenu aptauju, neizvēloties nevienu piedāvājumu; 

27.1.5. pārbaudīt Pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei un izvēlei nepieciešamo 

informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datu bāzēs vai citos publiski pieejamos 

avotos. Gadījumos, kad komisija vai Pasūtītājs ir ieguvis informāciju šādā veidā, attiecīgais 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu, ja komisijas vai 

Pasūtītāja iesniegtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai; 

27.1.6. pieprasīt, lai Pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu vai iesniedz apliecinātu dokumenta 

kopiju, ja komisijai rodas šaubas par iesniegtās dokumenta kopijas autentiskumu;  

27.1.7. rīkoties saskaņā ar šajā Nolikumā minēto un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

27.2.  Komisijas pienākumi: 

27.2.1. izstrādāt cenu aptaujas nolikumu; 

27.2.2. izskatīt un vērtēt Pretendentu piedāvājumus, ievērojot Nolikuma, likuma ,,Publisko iepirkumu 

likums” un citu normatīvo aktu prasības; 

27.2.3. uzņemties atbildību par iepirkuma procedūras norisi un nodrošināt iepirkuma procesa 

protokolēšanu; 



 

 

9 

9  

27.2.4. informēt par visiem grozījumiem Nolikumā un piedāvājumu iesniegšanas termiņiem, kā arī 

komisijas atbildēm uz rakstiskiem jautājumiem par Nolikumu visus piegādātājus, kas 

saņēmuši Nolikumu un Pretendentus, kas iesnieguši piedāvājumus; 

27.2.5. nodrošināt iepirkuma procedūras norises laikā Pretendentu piedāvājumu glabāšanu tā, lai pie 

tiem nevarētu piekļūt personas, kas nav iesaistītas komisijas darbā. 

27.2.6. atbilstoši likuma ,,Publisko iepirkumu likums” prasībām nosūtīt attiecīgus paziņojumus 

Iepirkumu uzraudzības birojam un Pretendentiem; 

27.2.7. veikt citus Nolikumā un normatīvajos aktos minētos pienākumus. 

 

28. Pretendenta tiesības un pienākumi 

28.1. Pretendenta tiesības: 

28.1.1. uz iepirkuma procedūras atklātumu spēkā esošo normatīvo aktu prasību ietvaros; 

28.1.2. uz brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret to; 

28.1.3. laikus pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pieprasīt rakstveidā no komisijas 

papildu informāciju par Nolikumu; 

28.1.4. iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu tam, ka piedāvājums saņemts, norādot tā 

saņemšanas datumu un laiku; 

28.1.5. pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt, papildināt vai atsaukt savu 

piedāvājumu Nolikumā paredzētajā kārtībā; 

28.1.6. piekrist vai izteikt iebildumus pret piedāvājumu vērtēšanas laikā konstatētajām un komisijas 

labotajām aritmētiskajām kļūdām; 

28.1.7. pieprasīt izskaidrot lēmumu par tā piedāvājuma noraidīšanu; 

28.1.8. rīkoties saskaņā ar šajā Nolikumā minēto un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

28.2. Pretendenta pienākumi: 

28.2.1. rūpīgi iepazīties un ievērot Nolikumā ietvertos noteikumus, norādījumus un prasības, 

neskaidrību gadījumā rakstiski pieprasot skaidrojumus komisijai; 

28.2.2. pārliecināties, ka piedāvājums un ar visiem Nolikumā norādītajiem dokumentiem un 

informāciju ir noformēti atbilstoši Nolikuma prasībām un pilnībā un savlaicīgi iesniegti 

Pasūtītājam; 

28.2.3. uzņemties atbildību par visu piedāvājumā norādīto ziņu patiesumu; 

28.2.4. pilnībā segt piedāvājumu sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas. Pasūtītājs neuzņemas 

nekādas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no cenu aptaujas rezultātiem; 

28.2.5. saņemot Komisijas pieprasījumu sniegt informāciju saskaņā ar šo Nolikumu, to izdarīt 3 (trīs) 

darba dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas brīža; 

28.2.6. saņemot uzaicinājumu slēgt iepirkuma līgumu, Pasūtītāja uzaicinājumā norādītajā termiņā 

noslēgt iepirkuma līgumu; 

28.2.7. veikt citus Nolikumā un normatīvajos aktos minētos pienākumus. 

 

Pielikumā: 

 

1. Tehniskā specifikācija (Pielikums Nr.1). 

2. Pieteikuma forma (Pielikums Nr.2). 

3. Finanšu piedāvājuma forma (Pielikums Nr.3). 

4. Tehniskā piedāvājuma forma (Pielikums Nr.4). 

5. Iepirkuma līguma projekts (Pielikums Nr.5). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

10  

Pielikums Nr.1 

 

CENU APTAUJAS  

 

“Degvielas iegāde 2014.gadam Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas 

pagasta pārvaldes vajadzībām” 
identifikācijas Nr. OPP 2014/1  

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
Nr.p.k. Parametrs Minimālās prasības 

1. Iespēja iegādāties degvielu degvielas uzpildes 

stacijās  

Katru dienu 24 stundas 

2. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem: bezskaidras naudas norēķins ar 

pēcapmaksu 

Jānodrošina 

3. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem, izmantojot kredītkartes 

Jānodrošina 

4. Degvielas kredītkaršu izgatavošana uz 

Pasūtītāja vārda par saviem līdzekļiem  

Jānodrošina 

5. Degvielas uzpildes staciju skaits un izvietojuma vietas:  

 Rēzeknē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

ne tālāk par 12 km no Ozolmuižas ciema 

Jēkabpilī Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

Rīgā Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

Vidzemē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

Kurzemē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

Zemgalē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

6. Autopiederumu iegādes iespēja Motora dzesēšanas šķidrums, logu 

mazgāšanas līdzeklis  

 

7. Dīzeļdegviela ziemas periodā (no 01.novembra 

līdz 31.martam saskaņā ar LR MK 26.09.2000. 

noteikumu Nr.332 ,,Noteikumi par benzīna un 

dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” 9.punkta 

9.1.apakšpunktu) 

 

  Dīzeļdegvielas kvalitātei jāatbilst LR MK 

26.09.2000. noteikumu Nr.332 

,,Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu” 9.punktā 

minētajām prasībām 

 

Parametri var tikt piedāvāti labāki par minimālajām prasībām. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

11  

Pielikums Nr.2 

 

PIETEIKUMS CENU APTAUJAI 

“Degvielas iegāde 2014.gadam Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas 

pagasta pārvaldes vajadzībām” 
identifikācijas Nr. OPP 2014/1  

 

Saskaņā ar cenu aptaujas nolikumu, apakšā parakstījies, apliecinu, ka: 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds 

fiziskai personai) piekrīt cenu aptaujas nolikuma noteikumiem un garantē cenu aptaujas 

nolikuma prasību izpildi. Cenu aptaujas nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami. 

 

2. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds 

fiziskai personai) ar tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, 

korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā. 

 

3. Likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti Pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo 

triju gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas. 

 

4. Saskaņā ar likuma ,,Publisko iepirkumu likums” 11.panta 4.daļu nav tādu apstākļu, kas 

_______________________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds 

fiziskai personai) dotu jebkādas priekšrocības šajā cenu aptaujā, tādējādi ierobežojot 

konkurenci. 

 

5. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas un precīzas. 

 

6. Pretendents apzinās un saprot, ka Pasūtītājs var pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā arī noraidīt 

visus piedāvājumus jebkurā brīdī līdz uzvarētāja noteikšanai. 

 

7. Pretendents apstiprina, ka šī piedāvājuma derīguma termiņš ir seši mēneši no piedāvājuma atvēršanas 

brīža. 

 

Pretendents: ____________________________________________________________ , 

 

Reģ. Nr/personas kods:____________________________________________________ , 

 

Juridiskā adrese: _________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Faktiskā adrese: __________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Kontaktpersona:  _____________________________________, tālrunis: _____________ 

 

Bankas nosaukums, filiāle:__________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Bankas kods:  ___________________________________________________________ 

 

norēķinu konts: __________________________________________________________ 

 

 ___________________________________________________________________________ 

 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 



 

 

12 

12  

Pielikums Nr.3 

                                                          

                                                            Finanšu piedāvājums 

 

Degvielas cenu monitorings: 

 

 
Pielikums Nr.3

Finanšu piedāvājums

Degvielas cenu monitorings:

Datums DUS adrese Degvielas mazumtirzniecībascenabez PVN EUR

DD A95E

01.10.2013.

10.10.2013.

20.10.2013.

30.10.2013.

01.11.2013.

10.11.2013.

20.11.2013.

30.11.2013.

01.12.2013.

10.12.2013.

20.12.2013.

25.12.2013.

Vidēja cena (bez PVN) degvielas markai        #DIV/0! #DIV/0!

Vidēja 1 litra cena  degvielai   Cvid= ( Cvid DD+Cvid A95E ):2 #DIV/0!

Piedāvātā atlaide A (procentos) no mazumtirzniecības cenas % 0%

Piedāvātā cena EUR  (bez PVN) 1 litram degvielas Cpied #DIV/0!

                                                                                 Cpied.=  Cvid-Cvid x A  Cpied= Cvid - Cvid X A

PVN EUR #DIV/0!

Piedāvātā cena  EUR (ar PVN) 1 litram degvielas #DIV/0!

Zīmogs Paraksts  
 

 

 



 

 

13 

13  

Pielikums Nr.4 

CENU APTAUJAS 

“Degvielas iegāde 2014.gadam Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas 

pagasta pārvaldes vajadzībām” 
identifikācijas Nr. OPP 2014/1  

 

TEHNISKAIS   PIEDĀVĀJUMS 

 
 Mērķis – piegādāt Pasūtītājam Latvijas nacionālajiem standartiem  un tehniskajai specifikācijai 

atbilstošu degvielu (95E bezsvina benzīnu vai ekvivalentu un dīzeļdegvielu) atbilstoši Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām. 

 

 Pretendents: _________________________________________________________ 

 

Nr.p.k. Parametrs Minimālās prasības Pretendenta 

piedāvātās iespējas 

(atbildot ar ,,jā vai 

,,nē”, izņemot 

5.punktu, kurā 

jānorāda DUS 

skaits un 

izvietojums) 

1. Iespēja iegādāties degvielu degvielas uzpildes 

stacijās  

Katru dienu 24 stundas  

2. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem: bezskaidras naudas norēķins 

ar pēcapmaksu 

Jānodrošina  

3. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem, izmantojot kredītkartes 

Jānodrošina  

4. Degvielas kredītkaršu izgatavošana uz 

Pasūtītāja vārda par saviem līdzekļiem  

Jānodrošina  

5. Degvielas uzpildes staciju skaits un izvietojuma vietas:  

 Rēzeknē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija 

ne tālāk par 12 km no Ozolmuižas 

ciema 

 

 Jēkabpilī Vismaz viena degvielas uzpildes stacija  

 Rīgā Vismaz viena degvielas uzpildes stacija  

 Vidzemē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija  

 Kurzemē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija  

 Zemgalē Vismaz viena degvielas uzpildes stacija  

6. Autopiederumu iegādes iespēja Motora dzesēšanas 

šķidrums, logu 

mazgāšanas līdzeklis  

 

7. Dīzeļdegviela ziemas periodā (no 

01.novembra līdz 31.martam saskaņā ar LR 

MK 26.09.2000. noteikumu Nr.332 

,,Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu” 9.punkta 

9.1.apakšpunktu) 

Dīzeļdegvielas kvalitātei 

jāatbilst LR MK 

26.09.2000. noteikumu 

Nr.332 ,,Noteikumi par 

benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu” 

9.punktā minētajām 

prasībām 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

14  

Normatīvo un kvalitātes prasību apraksts:  

1. 2000.gada 26.septembra LR Ministru kabineta noteikumi Nr.332 ,,Noteikumi par benzīna un 

dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu”. 

2. Standarts LVS EN590:2001 ,,Autodegvielas – Dīzeļdegviela – Prasības un testēšanas 

metodes”. 

3. Citi spēkā esoši standarti un normatīvie akti.  

 

 

Tehniskais piedāvājums ir jāsagatavo atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (jāiesniedz tabulas veidā). 

Parametri var tikt piedāvāti labāki par minimālajām prasībām. 

 

 

 

Pretendenta paraksts, tā atšifrējums:                            

                                                                                    Z.V. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 

15  

  

Pielikums Nr.5 

 

 

PIRKUMA LĪGUMS  Nr. ________ 
 

Ozolmuižas pagasta pārvaldē                                                             2014.gada __.februārī 

 

 Ozolmuižas pagasta pārvalde, reģistrācijas numurs 90000025361, tās vadītājas Veltas 

Runčas personā, kurš darbojas saskaņā ar Nolikumu, turpmāk tekstā saukts “PIRCĒJS”, un  

________________________, kas reģistrēta LR Uzņēmumu reģistrā/Komercreģistrā 

____.gada ___.________ ar reģistrācijas Nr.______________, tās _______________ personā, kurš 

darbojas uz ______________  pamata, turpmāk tekstā saukts “PĀRDEVĒJS”, un  

(PIRCĒJS un PĀRDEVĒJS kopā tekstā saukti – “PUSES”), saskaņā ar cenu aptaujas (iepirkuma 

identifikācijas Nr. OPP2013/ 1, CPV klasifikators-09100000-0 , un izsakot savu brīvi radušos gribu, 

bez maldiem un viltus, noslēdza sekojošu līgumu (turpmāk tekstā saukts – “LĪGUMS”) par zemāk 

minēto: 

 

1. LĪGUMA priekšmets un summa 

1.1.PĀRDEVĒJS pārdot, bet PIRCĒJS pērk laika periodā no 2014.gada __.februāra līdz 2015.gada 

__.februārim degvielu (benzīnu A-95E un dīzeļdegvielu) (turpmāk tekstā saukta – DEGVIELA), 

izmantojot kredītkartes - degvielas kartes. 

1.2.PIRCĒJA prognozējamais DEGVIELAS patēriņš - ________ l (____________ litri), tai skaitā: 

1.2.1. 95E bezsvina benzīns- _____ l (_______________litri); 

1.2.2. dīzeļdegviela- _____ l (_____________________litri) 

1.3.PĀRDEVĒJS apliecina, ka visām piedāvātajām DEGVIELAS markām kvalitāte ir apstiprināta ar 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā akreditētas atbilstības novērtēšanas institūcijas izsniegtu 

atbilstības sertifikātu. 

1.4.PĀRDEVĒJS pārdod DEGVIELU degvielas uzpildes stacijā _______, 

______________________.  

1.5.Līguma summa - līdz EUR __________ (_________________), tai skaitā, PVN EUR _____ 

(______________________________), Līguma summa bez PVN EUR 

_______(_________________).  

1.6.LĪGUMA 1.2.punktā norādītais aptuvenais DEGVIELAS daudzums LĪGUMA darbības laikā var 

tikt precizēts, nepārsniedzot LĪGUMA 1.5.punktā norādīto līguma summu. 

 

2.Norēķini 

2.1.PIRCĒJS pērk DEGVIELU ar bezskaidras naudas norēķiniem, norēķinoties ar PĀRDEVĒJA 

izsniegtajām degvielas kredītkartēm.  

2.2.DEGVIELAS pārdošanu PĀRDEVĒJS noformē atbilstoši spēkā esošajai likumdošanai ar preču 

pavadzīmi – rēķinu, kurā norādītais DEGVIELAS daudzums un cena ir pamats tālākajiem norēķiniem 

starp PIRCĒJU un PĀRDEVĒJU. 

2.3.PĀRDEVĒJS DEGVIELU pārdod PIRCĒJAM, piemērojot sekojošas atlaides no degvielas 

mazumtirdzniecības cenas visā LĪGUMA  darbības laikā: benzīns A-95E bezsvina – tiek piemērota 

atlaide __ % apmērā  no mazumtirdzniecības viena litra šī benzīna cenas; dīzeļdegviela – tiek 

piemērota atlaide __% apmērā no mazumtirdzniecības viena litra dīzeļdegvielas cenas.  

2.4. Tekošā mēneša pēdējā datumā PĀRDEVĒJS iesniedz PIRCĒJAM Ozolmuižas pagasta pārvaldē, 

Ozolmuižas ciemā, Rēzeknes novadā, preču pavadzīmi – rēķinu, kurā norādīts mēneša laikā PIRCĒJA 

nopirktais DEGVIELAS daudzums un cena. 

2.5. PIRCĒJS par saņemto DEGVIELU norēķinās 10 (desmit) bankas darba dienu laikā no dienas, kad 

PĀRDEVĒJS iesniedzis preču pavadzīmi – rēķinu. 

2.6.Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā PIRCĒJS veicis bankas pārskaitījumu apmaksas 

kontā par DEGVIELU. 

2.7.DEGVIELAS un atlaižu cenā ietilpst visi nodokļi. 

 

3. LĪGUMA darbības termiņš 

3.1. LĪGUMS stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2015.gada __.februārim vai līdz 

PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 



 

 

16 

16  

3.2. Ja PIRCĒJS iepērk no PĀRDEVĒJA DEGVIELU par LĪGUMA 1.5.punktā norādīto līguma 

summu ātrāk par 2015.gada __.februāri, tad PIRCĒJS rakstiski brīdina par to PĀRDEVĒJU un 

LĪGUMA darbības termiņš beidzas ar norādīto dienu. 

 

4. PUŠU tiesības un pienākumi 

4.1.PIRCĒJS ir tiesīgs LĪGUMA  darbības laikā salīdzināt piedāvātās cenas ar vidējo cenu līmeni 

Latvijas tirgū un pārtraukt LĪGUMA darbību, ja PĀRDEVĒJA piedāvātās cenas ir lielākas par 5 

(pieciem) % nekā vidējās tirgū. Šādā gadījumā, PUSĒM savstarpēji vienojoties, PĀRDEVĒJS var 

piedāvāt citas, PIRCĒJAM izdevīgākas cenas. 

 4.2. Ja PIRCĒJAM autotransportam nepieciešams remonts, kas ir saistīts ar PĀRDEVĒJA pārdoto 

nekvalitatīvo DEGVIELU un kas ir PIRCĒJA pamatots un pierādīts, PĀRDEVĒJS sedz visus 

izdevumus, kas saistīti ar nepieciešamajiem remontiem. 

4.3.Visas domstarpības un strīdi par šo LĪGUMU tiek risināti sarunu ceļā. 

4.4.Ja strīdi nav noregulēti sarunu ceļā, tad tie tiek atrisināti LR tiesu iestādēs, atbilstoši LR 

likumdošanai. 

4.5.PUSES ir atbildīgas par saistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošajai likumdošanai. 

4.6.PUSES ir atbrīvotas no atbildības par šo LĪGUMU, ja līgumsaistību izpilde ir kļuvusi neiespējama 

no abām PUSĒM neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

 

5. Nobeiguma noteikumi 

5.1. Visi šī LĪGUMA grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir rakstiski 

noformēti un tos ir parakstījušas abas PUSES. Šādi LĪGUMA grozījumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst 

par LĪGUMA neatņemamu sastāvdaļu. 

5.2. LĪGUMU var lauzt katra no PUSĒM, ja rakstiski par to brīdinājusi otru PUSI 30 (trīsdesmit) 

dienas iepriekš. 

5.3. Ja viena no PUSĒM nepilda līgumsaistības, otrai PUSEI ir tiesības lauzt LĪGUMU bez 

brīdinājuma, uzliekot vainīgajai PUSEI visus zaudējumus, kas radušies vainīgās PUSES līgumsaistību 

neizpildes rezultātā. 

5.4. Ar šī LĪGUMA parakstīšanas brīdi zaudē spēku visi iepriekšējie līgumi uz attiecībā uz šī 

LĪGUMA priekšmetu, kas noslēgti starp PUSĒM. 

5.5.Līgums sastādīts uz 2 (divām) lapām 2 (divos) eksemplāros: PĀRDEVĒJAM – 1 (viens) 

eksemplārs, PIRCĒJAM – 1 (viens) eksemplārs. Visiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

6.PUŠU rekvizīti un paraksti 

PIRCĒJS: 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolmuižas pagasta pārvalde 

Adrese: Ozolmuižas ciems, Ozolmuižas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 

Reģ. Nr.: 90000025361 

DNB 

Kods: RIKOLV2X 

Konts: LV65RIKO0002010102872 

PĀRDEVĒJS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

V.Runča 

z.v. 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

 

z.v. 

 


